ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ TRÀ LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/TB-UBND Trà Lâm, ngày 15 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT QUẢ TIẾP NHÂN VÀ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THÁNG 4 NĂM
2024

STT Lĩnh vực
giải quyết

Số lượng hồ sơ tiếp nhận Số lượng hồ sơ đã giải quyết Số lượng hồ sơ đang giải
quyết

Hồ sơ
rút

Tổng số

Trong kỳ

Từ kỳ
trước Tổng số Trước

hạn
Đúng
hạn

Quá
hạn Tổng số Trong

hạn
Quá
hạnTrực

tuyến

Trực
tiếp,

dịch vụ
bưu

chính
1 Chứng thực 19 19 0 0 19 19 0 0 0 0 0 0
2 Hộ tịch 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

3 Lĩnh vực bảo
trợ xã hội 12 0 9 3 11 11 0 0 0 0 0 1

Tổng cộng 32 20 9 3 31 31 0 0 0 0 0 1

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
 - CT UBND;
 - Bộ phận một cửa xã;
 - Lưu: VT.

Võ Thị Mai Vỹ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-04-15T15:46:20+0700

		2024-04-15T15:53:02+0800